

**Årsredovisning för**  
**Firma Markus Eberle AB**

556961-2095

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Markus Eberle  
Styrelseledamot

2026-02-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Firma Markus Eberle AB, 556961-2095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva snickeriarbeten mot privatpersoner och företag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 511 002	1 944 574	3 857 061	3 018 102
Resultat efter finansiella poster	609 271	219 753	870 642	201 477
Soliditet %	67,8	70,1	67,1	52

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av förändrad uppdragsstruktur. Bolaget har under året genomfört större uppdrag än tidigare samt i ökad utsträckning samordnat och genomfört projekt med hjälp av underleverantörer. Därtill har försäljningen av material ökat jämfört med föregående räkenskapsår, vilket sammantaget har bidragit till den högre omsättningen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 183 527	173 964
Balanseras i ny räkning		173 964	-173 964
Årets resultat			483 302
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 357 491</b>	<b>483 302</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 357 491
Årets resultat	483 302
<b>Summa</b>	<b>2 840 793</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 840 793
<b>Summa</b>	<b>2 840 793</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 511 002	1 944 574
Övriga rörelseintäkter		222 069	80 120
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 733 071</b>	<b>2 024 694</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 234 950	-818 787
Övriga externa kostnader		-318 713	-410 789
Personalkostnader	2	-496 079	-502 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 004	-74 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 124 746</b>	<b>-1 805 895</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>608 325</b>	<b>218 799</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 537	91
Räntekostnader och liknande resultatposter		-591	863
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>946</b>	<b>954</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>609 271</b>	<b>219 753</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>609 271</b>	<b>219 753</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-125 969	-45 789
<b>Årets resultat</b>		<b>483 302</b>	<b>173 964</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 141	108 280
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 300	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 441</b>	<b>108 280</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		394 460	414 460
Andra långfristiga fordringar		2 570 000	2 190 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 964 460</b>	<b>2 604 460</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 028 901</b>	<b>2 712 740</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		508 416	208 554
Övriga fordringar		153 663	274 348
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		302 189	80 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 606	4 729
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>980 874</b>	<b>567 751</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		256 837	155 617
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>256 837</b>	<b>155 617</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 237 711</b>	<b>723 368</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 266 612</b>	<b>3 436 108</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 357 491	2 183 527
Årets resultat		483 302	173 964
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 840 793</b>	<b>2 357 491</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 890 793</b>	<b>2 407 491</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		418 520	61 597
Skatteskulder		0	71 544
Övriga skulder		940 666	872 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 633	22 975
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 375 819</b>	<b>1 028 617</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 266 612</b>	<b>3 436 108</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	370 700	370 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>370 700</b>	<b>370 700</b>
Ingående avskrivningar	-262 420	-188 280
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-74 139	-74 140
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-336 559</b>	<b>-262 420</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 141</b>	<b>108 280</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	31 165	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 165</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-865	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-865</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 300</b>	

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-28

Stockholm

*Markus Egbert Eberle*

2026-02-28

Markus Egbert Eberle  
Styrelseledamot

Datum